
Põrandaplaadid on pikaajalised, hügieenilised ja praktilised – see on hea ja 
mugav lahendus vannitubade, köökide ning koridoride põrandate katmiseks. 
Kuid meie klimaatilistes tingimustes, eriti talveperioodil, on plaatidega kaetud 
põrand külm. Paigaldades Comfort Heat küttematid plaatidega kaetud 
põrandate alla, on sellel põrandal mugav ja soe kõndida. Küttematte on kerge ja 
lihtne monteerida, neid võib kasutada erinevates ruumides.  
Comfort Heat küttematte võite kasutada erinevat tüüpi põrandakonst-
ruktsioonide ja katete puhul:

plaatidele, laminaatidele, vaipkatetele, 
parketile.

Küttematid on nii õhukesed, et monteerides need plaadistamissegu kihisse, jääb 
põranda paksus  peaaegu muutumatuks. Küttematid on standardse 0,5 m 
laiusega, kuid erineva pikkusega. Nad nakkuvad suurepäraselt betoonist 
pealispinnale, on kergesti paigaldatavd ning sooojus levib ühtlaselt kogu ruumis. 
Jalgadel on soe ja kodus on hubane. 

Soe, ilus põrand – soojus jalgadele, 
meeldivalt soe, hubane kodu.

Comfort Heat küttematid on:
1) CTAE-100 ja CTAE-160 – kahejuhtmelised, 4,3 mm paksusega, 
keskkonnakaitse nõuetele sobivad (roheline liin).
2) CSCV-100 ja CSCV-150 – ühejuhtmelised, mille paksus on 2,5 mm.
Comfort Heat küttematte kasutatakse uute põrandate paigaldamisel või 
olemasolevate renoveerimisel.
Comfort Heat küttematid on efektiivne ning energiat kokkuhoidev küttesüsteem, 
mille paigaldus- ja ekspluatatsioonikulud pole suured. 
Comfort Heat küttemattide süsteemi juhivad termostaadid  C510T.
C510T– see on integreeritud taimeriga, tehases programmeeritud 
põrandasensoriga  termostaat, mis monteeritakse krohvialusesse karpi. 

Koetavad porandad Teie kodule

Programm on kohandatud tööks Leedus maksimaalselt ökonoomilistel 
tingimustel. Programmi võib muuta vastavalt individuaalsetele nõudmistele ja 
vajadustele, programmeerides eraldi iga nädalapäeva.  

Madal Comfort Heat küttesüsteemi seadmete ja ekspluatatsioonihind lubab 
seda ideaalselt kasutada mitmesugustes projektides. 

Kõik Comfort Heat tooted vastavad EL direktiividele ja standarditele. 




